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27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Chronométrés Sports Cup Super Sports Cup
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 5 2:06.169

Pass 15 3:53.341 1 1:47.172 *

Pass 27 5:38.851 2 1:45.510 *

Pass 38 7:23.058 3 1:44.207 *

Pass 49 9:06.617 4 1:43.559 *

Pass 60 10:53.344 5 1:46.727

In 70 12:41.931 6 1:48.587

Pass 23 4:37.809

Pass 33 6:28.224 1 1:50.415 *

Pass 44 8:16.723 2 1:48.499 *

In 57 10:09.899 3 1:53.176

Pass 79 14:46.279 4 4:36.380

Pass 87 16:34.142 5 1:47.863 *

Pass 96 18:21.141 6 1:46.999

In 105 20:27.365 7 2:06.224

Pass 11 2:34.157

Pass 21 4:24.447 1 1:50.290 *

Pass 31 6:09.204 2 1:44.757 *

Pass 43 7:53.734 3 1:44.530 *

Pass 54 9:38.315 4 1:44.581

Pass 63 11:22.400 5 1:44.085 *

In 74 13:30.158 6 2:07.758

Pass 89 17:16.617 7 3:46.459

Pass 99 19:02.645 8 1:46.028

Pass 107 20:46.746 9 1:44.101

Pass 115 22:29.960 10 1:43.214

Pass 123 24:15.349 11 1:45.389

Pass 130 26:00.677 12 1:45.328

Pass 10 2:33.398

Pass 19 4:22.446 1 1:49.048 *

Pass 30 6:06.735 2 1:44.289 *

Pass 41 7:49.453 3 1:42.718 *

Pass 52 9:32.516 4 1:43.063

In 65 11:35.577 5 2:03.061

Pass 81 15:09.012 6 3:33.435

Pass 88 16:52.071 7 1:43.059

Pass 97 18:34.632 8 1:42.561 *

In 108 20:47.892 9 2:13.260

Pass 13 3:35.130

Pass 25 5:19.290 1 1:44.160 *

Pass 35 6:55.974 2 1:36.684 *

Pass 46 8:30.751 3 1:34.777 **

Pass 56 10:03.837 4 1:33.086 *

Pass 67 11:36.866 5 1:33.029 *

Pass 72 13:10.209 6 1:33.343

In 80 14:50.648 7 1:40.439

Pass 12 2:47.879

Pass 22 4:32.173 1 1:44.294 *

Pass 32 6:11.993 2 1:39.820 *

Pass 42 7:51.603 3 1:39.610 *

Pass 51 9:31.824 4 1:40.221

In 62 11:13.795 5 1:41.971

Pass 76 14:09.319 6 2:55.524

Pass 82 15:46.859 7 1:37.540 *

Pass 90 17:24.091 8 1:37.232 *

Pass 98 19:00.979 9 1:36.888 *

Pass 106 20:37.144 10 1:36.165 *

Pass 114 22:13.572 11 1:36.428

Pass 121 23:49.353 12 1:35.781 *

Pass 128 25:25.965 13 1:36.612

Pass 6 2:15.889

Pass 16 3:56.123 1 1:40.234 *

Pass 26 5:34.006 2 1:37.883 *

Pass 36 7:10.907 3 1:36.901 *

Pass 47 8:48.014 4 1:37.107

Pass 58 10:24.575 5 1:36.561 *

In 68 12:05.624 6 1:41.049

Pass 86 16:22.165 7 4:16.541

Pass 94 17:58.981 8 1:36.816

Pass 103 19:36.116 9 1:37.135

Pass 111 21:12.429 10 1:36.313



AFC Micro Page 2/2 Le 29/04/2017 à 10:43

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 118 22:50.157 11 1:37.728

Pass 124 24:26.899 12 1:36.742

In 132 26:29.260 13 2:02.361

Pass 7 2:21.505

Pass 17 4:05.953 1 1:44.448 *

Pass 28 5:49.286 2 1:43.333 *

Pass 39 7:32.559 3 1:43.273 *

Pass 50 9:15.389 4 1:42.830 *

In 61 11:06.155 5 1:50.766

Pass 77 14:21.222 6 3:15.067

Pass 84 16:06.472 7 1:45.250

Pass 91 17:48.434 8 1:41.962 *

Pass 100 19:29.081 9 1:40.647 *

Pass 110 21:10.037 10 1:40.956

Pass 117 22:50.067 11 1:40.030 *

In 126 24:40.153 12 1:50.086

Pass 8 2:29.341

Pass 18 4:16.054 1 1:46.713 *

Pass 29 5:58.900 2 1:42.846 *

Pass 40 7:42.022 3 1:43.122

In 53 9:33.178 4 1:51.156

Pass 71 12:45.728 5 3:12.550

Pass 78 14:25.596 6 1:39.868 *

Pass 83 16:03.870 7 1:38.274 *

Pass 93 17:57.035 8 1:53.165

Pass 102 19:35.835 9 1:38.800

Pass 112 21:18.939 10 1:43.104

Pass 119 22:55.814 11 1:36.875 *

In 127 24:57.112 12 2:01.298

Pass 9 2:29.822

In 20 4:23.390 1 1:53.568

Pass 37 7:16.026 2 2:52.636 *

Pass 48 8:58.097 3 1:42.071 *

Pass 59 10:39.136 4 1:41.039 *

Pass 69 12:18.630 5 1:39.494 *

In 75 14:04.738 6 1:46.108

Pass 95 18:06.814 7 4:02.076

Pass 104 19:44.231 8 1:37.417 *

Pass 113 21:21.626 9 1:37.395 *

Pass 120 22:58.699 10 1:37.073

Pass 125 24:36.215 11 1:37.516

In 131 26:23.434 12 1:47.219

Pass 4 1:56.395

Pass 14 3:35.834 1 1:39.439 **

Pass 24 5:12.840 2 1:37.006 *

Pass 34 6:48.653 3 1:35.813 *

Pass 45 8:23.867 4 1:35.214 *

Pass 55 9:58.963 5 1:35.096 *

Pass 64 11:33.725 6 1:34.762 *

In 73 13:18.376 7 1:44.651

Pass 85 16:18.292 8 2:59.916

Pass 92 17:54.861 9 1:36.569

Pass 101 19:29.649 10 1:34.788

Pass 109 21:04.160 11 1:34.511 *

Pass 116 22:38.352 12 1:34.192

Pass 122 24:12.197 13 1:33.845

Pass 129 25:46.246 14 1:34.049


